oleo unius lampadis de die et de nocte continue ardentis, viginti

quinque solidos. « Reliquum vicariis, partitioni et mandato pauperum.

Quam terram tenent modo Jobannes de Raisse et Ysabella, ejus uxor.

Actum anno M° GCC° XXIIII°, quarta die februarii '.

evi Anno Domini M0 CGC0 XXIIII0 , in die Nativitatis beate Marie

virginis, émit capitulum a Guillelmo dou Ploicli, armigero, circiter

xxiii bouniers nemorum sitorum prope Monchiaus, precio viicxxviii

lib.2. Valent annuatim circiter xlvi lib.

Hii sunt obitus assignat"! in memoribus predictis :

D. Evrardi de Bargis (de vend, domus). D. Mathei de Mandreriis

(de anno gratie).

« Pro domina Marghareta, Flandrie comitissa, pro vnxx un lib. xi sol.

de venditione domus D. Johannis, quondam prepositi Senogiensis,

convertendis in missis ferialibus, ix lib. »

« Officio justitiarum Flandrensium, pro xr.vi lib. xiii sol. receptis a

villa Ypprensi, pro restitutione servitiorum et releviorum terre nostre

de Flamertinghes, sibi vendite pro stanno seu vivario faciendo,

lviii sol.3 »

Obitibus D. Joliannis Martini, scolastici, D. Symeonis de Roma,

M. Willelmi de Fossa, de anno gratie. M. Jacobi de Bailli, canonici,

et D. Johannis de Gandavo, de venditione domorum.

Mandato pauperum, ex dono ejusdem Johannis.

Obitibus D. Stephani de Chalenclion. Egidii Parsis et ejus uxoris.

D. Anselmi de Foresta, can. Henrici Le Douch. Mathildis del Anglee.

D. Johannis de Lenis, can. D. Gerardi de Foresta, capellani. D.

1. Cartulaire, p. 638.

2. Ibid., p. 636,637.

3. Ibid., p. 629, 6 mai 1323.
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Johannis Parlent?], quondam curati de Lambersart. D. Jacobi Partent],

capellani sancti Mauricii. Willelmi de Chaelons. Marie Le Gan¬

toise. D. Johannis de Brugis, cantoris (de anno gratie). D. Bartholomei

Lours (qui dédit etiam mandato pauperum). Michaelis Tarte. Pétri de

Harlebeke. D. Johannis, quondam prepositi Senogiensis. D. Radoli,

quondam prepositi Sieliniensis. Nicholay Albini, can. D. Pétri Le

Goudalier. Rogeri Pot d'estaing, et ejus uxoris. Johannis de Vallibus,

et Petronille, ejus uxoris. Mathildis de Ponte. Johannis des Plankes.

Aelidis Le Frutiere. D. Blasii de Roma (de anno gratie). D. Jacobi de

Haga, cantoris. Marie de Porta.

« Ob. Johannis, castellani Insulensis, patris domine Guyote, castel-

lane Insulensis, et Beatricis, matris ejusdem, et Johannis et Symonis,

liberorum eorumdem.

« Item, memoria domini XValleranni de Lussembourch, mariti

dicte domine Guyote, ac memoria ejusdem domine Guyote pro